проект
PAGE

[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________

      № ___________

	О внесении изменений в постановление
Администрации ЗАТО Северск от 12.07.2016 № 1575

В целях приведения нормативного правового акта Администрации ЗАТО Северск                    в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Северск от 12.07.2016 № 1575                   «Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля на территории городского округа ЗАТО Северск Томской области» следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра ЗАТО Северск по экономике и финансам.»;

2) в Административном регламенте «Осуществление муниципального земельного контроля на территории городского округа ЗАТО Северск Томской области», утвержденном указанным постановлением:

а) в пункте 92.1, подпункте 2 пункта 101 слова «Главе Администрации ЗАТО Северск» заменить словами «Мэру ЗАТО Северск»;

б) абзац 2 пункта 113 изложить в следующей редакции:

«В случае поступления обращения заинтересованного лица на имя                                      Мэра ЗАТО Северск ответ дается за подписью Мэра ЗАТО Северск.».

2. Управлению имущественных отношений Администрации ЗАТО Северск разместить актуальную редакцию Административного регламента на официальных сайтах                в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Администрации ЗАТО Северск (https://зато-северск.рф), Управления имущественных отношений Администрации ЗАТО Северск (https://имущество.зато-северск.рф) и внести изменение в Реестр муниципальных услуг (функций) городского округа ЗАТО Северск Томской области.

3. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальный бюллетень Администрации ЗАТО Северск» и разместить на официальном сайте                                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Администрации ЗАТО Северск (https://зато-северск.рф).
Мэр ЗАТО Северск                                                                                                     Н.В.Диденко